
Załącznik nr 3 cennik 
usługi tv 

Kategoria opłata podstawowa stawka 
Vat

kwota 
Vat

opłata 
końcowa

wartość 
przyznanej ulgi 
(brutto) (zł)

nazwa na fakturze sekcja fakturowa

poz. OPŁATY ABONAMENTOWE (dla Klientów będących równocześnie 
Abonentami usługi neostrada tp)

1.
Abonament - dostęp podstawowy do usługi tv (z Dekoderem). 
Umowa na czas określony 12 miesięcy. Oferta związana z 
przyznaniem ulgi w stosunku do oferty standardowej w zakresie 
miesięcznej opłaty abonamentowej. 27,94 zł 7% 1,96 zł 29,90 zł 13,00 zł usługa tv- dostęp podstawowy/PKWiU 64.20.30 abonament

2.
Abonament - dostęp podstawowy do usługi tv (z Dekoderem i 
Zestawem instalacyjnym livebox tp). Umowa na czas określony 12 
miesięcy. Oferta związana z przyznaniem ulgi w stosunku do oferty 
standardowej w zakresie miesięcznej opłaty abonamentowej. 37,29 zł 7% 2,61 zł 39,90 zł 13,00 zł

usługa tv- dostęp podstawowy+livebox 
tp/PKWiU 64.20.30 abonament

3. Abonament - dostęp podstawowy do usługi tv (z Dekoderem). 
Umowa na czas nieokreślony. Oferta standardowa. 40,09 zł 7% 2,81 zł 42,90 zł - usługa tv- dostęp podstawowy/PKWiU 64.20.30 abonament

4.
Abonament - dostęp podstawowy do usługi tv (z Dekoderem i 
Zestawem instalacyjnym livebox tp). Umowa na czas nieokreślony. 
Oferta standardowa. 49,44 zł 7% 3,46 zł 52,90 zł -

usługa tv- dostęp podstawowy+livebox 
tp/PKWiU 64.20.30 abonament

OPŁATY ABONAMENTOWE (dla Klientów nie będących 
równocześnie Abonentami usługi neostrada tp)

5.
Abonament - dostęp podstawowy do usługi tv (z Dekoderem i 
Zestawem instalacyjnym livebox tp). Umowa na czas określony 12 
miesięcy. Oferta związana z przyznaniem ulgi w stosunku do oferty 
standardowej w zakresie miesięcznej opłaty abonamentowej. 54,11 zł 7% 3,79 zł 57,90 zł 24,00 zł

usługa tv- dostęp podstawowy+livebox 
tp/PKWiU 64.20.30 abonament

6.
Abonament - dostęp podstawowy do usługi tv (z Dekoderem i 
Zestawem instalacyjnym livebox tp). Umowa na czas nieokreślony. 
Oferta standardowa. 76,54 zł 7% 5,36 zł 81,90 zł -

usługa tv- dostęp podstawowy+livebox 
tp/PKWiU 64.20.30 abonament

7.
Utrzymanie łącza dla usługi tv
(w przypadku nie korzystania z usługi telefonicznej  w dostępie 
analogowym na tym Łączu)

30, 00 zł 22% 6,60 zł 36,60 zł utrzymanie łącza inne usługi i opłaty

8. Aktywacja Usługi 100,00 zł 7% 7,00 zł 107,00 zł - usługa tv- aktywacja/PKWiU 64.20.30 inne usługi i opłaty

9. Asysta techniczna w Lokalu Abonenta 81,15 zł 22% 17,85 zł 99,00 zł - usługa tv- asysta techniczna inne usługi i opłaty

10. Kara umowna w przypadku uszkodzenia, utraty lub nie zwrócenia 
Dekodera przez Abonenta * 650,00 zł - - 650,00 zł - nota obciążeniowa nota obciążeniowa

11. Kara umowna w przypadku uszkodzenia, utraty lub nie zwrócenia 
Zestawu instalacyjnego livebox tp przez Abonenta  * 600,00 zł - - 600,00 zł - nota obciążeniowa nota obciążeniowa

12.

Opłata z tytułu zwrotu ulgi przyznanej Abonentowi w związku z 
zawarciem Umowy na czas określony, w przypadku rozwiązania 
Umowy przez:
1) Abonenta, za wyjątkiem przypadku określonego par. 17 ust. 2. 
Regulaminu lub
2) TP z winy Abonenta 
(dla Abonentów usługi neostrada tp korzystających z usługi tv z 
Dekoderem **) 12,15 zł 7% 0,85 zł 13,00 zł - usługa tv- zwrot przyznanej ulgi/PKWiU 64.20.30 inne usługi i opłaty

13.

Opłata z tytułu zwrotu ulgi przyznanej Abonentowi w związku z 
zawarciem Umowy na czas określony, w przypadku rozwiązania 
Umowy przez:
1) Abonenta, za wyjątkiem przypadku określonego par. 17 ust. 2. 
Regulaminu lub
2) TP z winy Abonenta 
(dla Abonentów usługi neostrada tp korzystających z usługi tv z 
Dekoderem oraz Zestawem instalacyjnym livebox tp **) 12,15 zł 7% 0,85 zł 13,00 zł -

usługa tv+livebox tp- zwrot przyzn. ulgi/PKWiU 
64.20.30 inne usługi i opłaty

14.

Opłata z tytułu zwrotu ulgi przyznanej Abonentowi w związku z 
zawarciem Umowy na czas określony, w przypadku rozwiązania 
Umowy przez:
1) Abonenta, za wyjątkiem przypadku określonego par. 17 ust. 2. 
Regulaminu lub
2) TP z winy Abonenta 
(dla Klientów nie będących Abonentami neostrady tp, korzystających 
z usługi tv z Dekoderem oraz Zestawem instalacyjnym livebox tp **) 22,43 zł 7% 1,57 zł 24,00 zł -

usługa tv+livebox tp- zwrot przyzn. ulgi/PKWiU 
64.20.30 inne usługi i opłaty

15.
Ponowne uruchomienie usługi uprzednio zawieszonej z powodu 
nieuregulowanych opłat lub nieprzestrzegania postanowień 
Regulaminu przez Abonenta 100,00 zł 7% 7,00 zł 107,00 zł -

usługa tv- ponowne włączenie usługi/PKWiU 
64.20.30 inne usługi i opłaty

* Kara naliczana jest po upływie 14 dni od daty wygaśnięcia rozwiązania lub odstąpienia przez Abonenta od Umowy.  
** Opłata za każdy pełny okres rozliczeniowy korzystania przez Abonenta z Usługi przed datą rozwiązania Umowy.

1. Opłata abonamentowa jest płatna z góry za każdy okres rozliczeniowy świadczenia Usługi.
2. Zawarcie Umowy na czas określony lub Umowy z ofertą promocyjną związane jest z przyznaniem Abonentowi ulgi. Wysokość
ulgi stanowi różnicę pomiędzy opłatą abonamentową, właściwą dla rodzaju abonamentu w Umowie na czas nieokreślony, a
opłatą abonamentową, właściwą dla rodzaju abonamentu w Umowie na czas określony lub miesięczną opłatą abonamentową właściwą dla oferty promocyjnej za każdy
miesiąc korzystania przez Abonenta z Usługi. W przypadku umów z ofertą promocyjną ulga może nie być związana z opłatą
abonamentową, właściwą dla rodzaju abonamentu, wówczas jej wartość określona jest w Regulaminie Promocji.
3. Opłata określona w poz. 9. obejmuje nadzór nad instalacją i testowaniem Dekodera i Zestawu instalacyjnego livebox tp w
ramach usługi tv w Lokalu Abonenta, pod warunkiem posiadania przez Abonenta licencjonowanego
oprogramowania.
4. Kara umowna określona w poz. 10. i 11. nie podlega VAT.


